Iu qtiibus ha?c propriis duximus vocabulis adno-

tanda : Allodinm, qnod vocatur Wadegozingen

(121), in quo ipsa ecclesia sita cst, quod nobilis inu-

lier Gisela, relicta comitis Friderici de Saarbru-

cken, coiisenlienle Siinonc filio suo; iu niinisic-

rialibus solis exceplis, cum dominicalibtis suis,

mansionariis: cum mansis, omnique ipsorum jiisli-

lia, mnricipiis iitriusqne scxus, agiis, silvis, pra-
lis, pascuis, cnliis et incultis, aquis aquariimve de-

cursibus, molentliiiis , piscationibus, omniqiie jnre
suo, quod in eodem loco habebat, ita libcrum vo-

bis absolutumque concessit, ut nec advocatiana,
nec quidquam juris sive dominii, prscter-ministe-

Q riales, sibi aut suorum haeredum alicui reservaverit.

Allodium interjacens ante dicto allodio quod emi-

slis a Conone ac filiis ejus novein talentis ; in Wilre

allodium quotl fuii Guntraiini el fratris ejtis, nec

non Alberonis, in silvis scilicet el agris; in Habe-

cheslhal, allodium quod fuit Herbonis, et allo-

dhnn juxta posituni in Bredebach, empunri a Ste-

pliano decem talenlis; in Kiiderbura allodiuin quod
fuil Gervatii, et hseredtirii ipsius Giseberti et fra-

triim ejus; in Onesbeim allodium quod fuit nobi-

lis viri comitis Friderici, Reneri, Beronis et Di-

tlimari; in Eschefitiga allodium quod fuit ejusdem

Diihmari, et alia quse ibidem habetis ; in Wopens-

Vilre allodium quod fuil Udonis, ac fraimin ipsius,

atque sororis; allodiiirn' quod -fuit Rorici et Ha-

D delugis; in fiurgalba(122)allodiiim qnod fuit eomitis

Sigeberti, in aquis, silvis et praiis-; in Sulzasita iii

epjscopalu Wormatiensi allodiura quod fuit Hen-

rici el Hirzeche nxoris ejus, atqne alios agros

quos ibidemhabeiis; in proxiraa villa Hetdenetlieim

allodium 4juod fuit Burchardi; agros et vineas

quse habetis in Lambeleshim; in civitate Trevirensi

• curiam, domum (123) et vineamei coiiliguain, alque

Treviris adeiintur. i
(122) Silam iii plalea Texlorum.

i (123) Illiusprocul dubio, dequo lletiricus IV imp.
in diploinate de aiino 1080; Possjdebant qiiippe co-

i niites, praeter oflicium, eiiam atlotlialia , ex libera-
i lilate inipcraloruiii, acqnisita formula soiemni : In
i proprium tradidimus. Struv. Qe allod. imp. , §§"»
i ct 53. Hine successn leinporis inlegri comiiatus
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alias vincas qtias ibidem babetis; iii Heseningcn .
mansum tiiui.n, ct Leimam, quum habetis ab ec-

clesia de Hcibodeslieim;. sub censu seplem solitlo-
rum eidem ecclesise a vobis vesirisqiiei successori-
bns aitnis .singulis persolvendoi Ad hnccOmnem.it-
lam libertaiem quam, bonse memorise Adalbero